PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 009/201
DESERTO

PROCESSO ADMINISTRATO Nº0075/2019

PREGÃO PRESENCIAL 009/2019 - A Prefeitura Municipal de Igaporã, Estado da Bahia, através
do Pregoeiro Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESER-
TO, pela segunda vez, em razão de ausência de interessados na licitação do Pregão Presencial Nº.
009/2019, com data da sessão ocorrida em 16/05/2019, às 09h00, cujo objeto é objeto a contratação
de pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviços por rotas/linhas do transporte escolar de
alunos da rede pública de ensino, residentes na zona rural do Município de Igaporã – Bahia, com
disponibilização de veículo e condutor, atendendo aos itens de segurança exigidos pelo Código de
Trânsito Brasileiro, 16 de maio de 2019. Luís Carlos Neves Souza - Pregoeiro Oficial.

16 de Maio de 2019